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Consiliul Judetean Valcea

Nume Consilier: Folea Gheorghe
Partid: Partidul National Liberal
Comisia/ Comisiile de specialitate in care este membru: Comisia de sanatate,
familie, protectie sociala si protectia copilului

Raport de activitate pentru anul 2013

Am obtinut mandatul de Consilier Judetean in urma alegerilor locale din data de
10.06.2012, pe listele Partidului National Liberal.

La formarea comisiilor de specialitate, am optat in Comisia de sanatate, familie,
protectic sociala si protectia copilului

Sedinte ale Am participat la toate sedintele ordinare si extraordinare ale
consiliufui local sau | Consiliului Judetean Valcea:
judetean 31 ianuarie 2013 - sedinta ordinara
14 februarie 2013 - sedinta extraordinara
28 februarie 2013 - sedinta ordinara
13 martie 2013 - sedinta extraordinar:
29 martie 2013 - sedinta ordinara
09 aprilie 2013 - sedinta extraordinara
30 aprilie 2013 - sedinta ordinara
20 mai 2013 - sedinta ordinara
03 iunie 2013 - sedinta extraordinara
28 iunie 2013 - sedinta ordinara
31 iulie 2013 - sedinta ordinara
21 august 2013 - sedinta ordinara
30 septembrie 2013 - sedinta ordinara
11 octombrie 2013 - sedinta extraordinara
31 octombrie 2013 - sedinta ordinara
28 noiembrie 2013 - sedinta ordinara
23 decembrie 2013 - sedinta ordinara
30 decembrie 2013 - sedinta extraordinara

st




Sedinte ale
comisiilor de
specialitate

Am participat la toate sedintele de comisie impreuna cu

ceilalti colegi si am intocmit toate documentele catre

secretariat:
29.01.2013
30.01.2013
26.02.2013
27.02.2013
27.03.2013
28.03.2013
26.04.2013
29.04.2013
16.05.2013
17.05.2013
26.06.2013
27.06.2013
29.07.2013
30.07.2013
19.08.2013
20.08.2013
26.09.2013
27.09.2013
29.10.2013

1.2013
1.2013
2.2013
2.2013

Intalnire cu

Am participat cu precadere n localitatile din Colegiul

cetatenii Dragasani, dar si in celelalte localitati din judet, cu ocazia
diteritelor evenimente care au avut loc:
- sarbatorirea zilei comunei
- inaugurarea si/sau reabilitarea unor institutii de
invatamint ( gradinite, scoli)
- inaugurarea unor edificii culturale
- intalnire cu ocazia unor sarbatori religioase
- deschiderea anului scolar
- intalniri ocazionale ( in special duminica) cu cetatenii. la
solicitarea acestora pentru a dezbate diverse subiecte
administrative
Audiente

Sesiuni de instruire




Activitate in
teritoriu

Am participat la sedintele de Consiliu Local din
localitatile Colegiului Dragdsani, unde am luat la
cunostiintd despre problemele cu care se confrunta
respectivele localitdti, in urma carora au avut loc discutii
cu primarii si viceprimarii, pentru gésirea solutiilor si
rezolvarea acestora

Reprezentare in consilii
de administratie,
ATOP, comisii de
licitatie, comisii speciale
ale consiliuiui ete.

Am activat ca:

- membru in Consiliul de Administratie al Spitalului
de Pneumoftiologie ., C. Anastasatu”" Mihaesti

- membru in Consiliul de Administratic al Spitalului
Judetean de Urgenta Rm. Vilcea

Am participat lunar la sedintele acestor consilii.

|

Initiative

Amendamente la
proiectele de hotarire
de consiliu

Misiuni oficiale in
strainatate

Alte aspecte relevante




